国家税务总局克什克腾旗税务局
关于2024年下半年欠税的公告

为了督促纳税人自觉缴纳欠税，防止新的欠税的发生，保证国家税款的及时足额入库，根据《中华人民共和国税收征收管理法》及实施细则的规定，决定向社会公告欠缴税款个体工商户的纳税人。名单公告如下：
    公告类型：县级公告
    公告单位：克什克腾旗税务局
    公告期限：半年

[bookmark: _GoBack]
欠税公告清册
公告类型：县级公告

公告单位：国家税务总局克什克腾旗税务局

公告期限：2024-07-01 到 2024-12-31

序号

纳税人 识别号

纳税 人名 称
	法定 代表 人（负 责人） 姓名

身份证件种类

身份 证件 号码

生产经 营地址

欠税 税种

欠税 余额

当期新增 欠税金额

1

9215042
5MA0N
AFKP5G

克什克 腾旗经 棚镇福 元五金 电料商 店

斯钦

居民 身份 证

1504
22**
****
**51
19
	克什克 腾旗经 棚镇园 林路腾 达商城 1 楼门 北商厅

增值 税

7,686. 23

7,686.23

2

9215042
5MA0N
AFKP5G

克什克 腾旗经 棚镇福 元五金 电料商 店

斯钦

居民 身份 证

1504
22**
****
**51
19
	克什克 腾旗经 棚镇园 林路腾 达商城 1 楼门 北商厅

城市 维护 建设 税

192.1
5

192.15

3

9215042
5MA0N
Q5A23
M

克什克 腾旗经 棚镇林 浩砂浆 涂料厂

陈亚芬

居民 身份 证

1504
25**
****
**04
23
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇字 山后恒 达水泥 制品厂 院内

增值 税

12,22 1.42

12,221.42

4
	9215042
5MA0N
Q5A23
M
	克什克 腾旗经 棚镇林 浩砂浆

陈亚芬

居民 身份 证
	1504
25**
****
**04
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克
	城市 维护 建设 税

305.5
3

305.53

	涂料厂

	23
	腾旗经 棚镇字 山后恒 达水泥 制品厂 院内

5

9215042
5MA0P
N1LK5C

克什克 腾旗经 棚镇高 海涛惠 达陶瓷 卫浴装 饰城

高海涛

居民 身份 证

1504
26**
****
**21
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 七街中 段原环 保局西 侧

增值 税

15,52 7.09

0.00

6

9215042
5MA0P
N1LK5C

克什克 腾旗经 棚镇高 海涛惠 达陶瓷 卫浴装 饰城

高海涛

居民 身份 证

1504
26**
****
**21
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 七街中 段原环 保局西 侧

城市 维护 建设 税

388.1
8

0.00

7

9215042
5MA0P
N1LK5C

克什克 腾旗经 棚镇高 海涛惠 达陶瓷 卫浴装 饰城

高海涛

居民 身份 证

1504
26**
****
**21
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 七街中 段原环 保局西 侧

个人 所得 税

11,54 5.32

0.00

8

9215042
5MA0PP
0C7XD

克什克 腾旗森 海施工 队

陈忠海

居民 身份 证

1504
25**
****
**11
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗地 税家属 楼 2 号 楼 3 单

增值 税

1,214. 11

1,214.11

	元 101 室

9

9215042
5MA0PP
0C7XD

克什克 腾旗森 海施工 队

陈忠海

居民 身份 证

1504
25**
****
**11
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗地 税家属 楼 2 号 楼 3 单 元 101 室

城市 维护 建设 税

30.35

30.35

10

9215042
5MA0PJ
RQ29C

克什克 腾旗经 棚镇永 刚施工 队

张永刚

居民 身份 证

1504
25**
****
**00
39
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解 放路世 纪家园 3 号商 厅

增值 税

16,94 3.69

0.00

11

9215042
5MA0PJ
RQ29C

克什克 腾旗经 棚镇永 刚施工 队

张永刚

居民 身份 证

1504
25**
****
**00
39
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解 放路世 纪家园 3 号商 厅

城市 维护 建设 税

423.5
9

0.00

12

9215042
5MA0N
NNRU30
	红山子 乡福盛 号村恒 瑞施工 队

贺立军

居民 身份 证
	1504
25**
****
**56
74

红山子 乡福盛 号村

增值 税

10,16 6.02

10,166.02

13

9215042
5MA0N
NNRU30
	红山子 乡福盛 号村恒 瑞施工 队

贺立军

居民 身份 证
	1504
25**
****
**56
74

红山子 乡福盛 号村

城市 维护 建设 税

50.83

50.83

14
	9215042
5MA0N
	红山子 乡福盛

贺立军
	居民 身份
	1504
25**
	红山子 乡福盛
	印花 税
	154.0
1

154.01

	NNRU30
	号村恒 瑞施工 队

	证
	****
**56
74
	号村

15

9215042
5MA0N
18RD3R

克什克 腾旗经 棚镇远 明施工 队

李志永

居民 身份 证

1504
25**
****
**14
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 六街百 合嘉园 16 号楼 四单元 202 室

增值 税

12,18 0.99

0.00

16

9215042
5MA0N
18RD3R

克什克 腾旗经 棚镇远 明施工 队

李志永

居民 身份 证

1504
25**
****
**14
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 六街百 合嘉园 16 号楼 四单元 202 室

城市 维护 建设 税

304.5
2

0.00

17

9215042
5MA0N
18RD3R

克什克 腾旗经 棚镇远 明施工 队

李志永

居民 身份 证

1504
25**
****
**14
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 六街百 合嘉园 16 号楼 四单元 202 室

个人 所得 税

7,308. 59

0.00

18

9215042
5MA0N
18RD3R

克什克 腾旗经 棚镇远 明施工 队

李志永

居民 身份 证

1504
25**
****
**14
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 六街百 合嘉园

印花 税

182.7
0

0.00

	16 号楼 四单元
202 室

19

9215042
5MA0N
1D4Y25

克什克 腾旗经 棚镇喜 军施工 队

于化峰

居民 身份 证

1504
25**
****
**04
1X
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇红 星村瓦 窑组

增值 税

9,900. 99

9,900.99

20

9215042
5MA0N
1D4Y25

克什克 腾旗经 棚镇喜 军施工 队

于化峰

居民 身份 证

1504
25**
****
**04
1X
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇红 星村瓦 窑组

城市 维护 建设 税

247.5
2

247.52

21

9215042
5MA0N
3L4T49

克什克 腾旗经 棚镇鲍 亚奎建 筑施工 队

鲍亚奎

居民 身份 证

1504
25**
****
**33
55
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 六街滨 东国际 小区 2 号楼 1 单元 703 室

增值 税

11,76 6.20

0.00

22

9215042
5MA0N
7MT005

克什克 腾旗经 棚镇双 宇外墙 保温砂 浆厂

燕学伟

居民 身份 证

1504
25**
****
**38
61
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇庆 华村

增值 税

5,988. 35

0.00

23

9215042
5MA0N
D6PN23

红山子 乡瑞峰 水泥制 品厂

衣海刚

居民 身份 证
	1504
04**
******02
93

红山子 乡永合 村

增值 税

32,13 4.99

32,134.99

	24
	9215042
	红山子
	衣海刚
	居民
	1504
	红山子
	城市
	160.6
	160.67

	5MA0N
D6PN23
	乡瑞峰 水泥制 品厂

	身份 证
	04**
******02
93
	乡永合 村
	维护 建设 税
	7

25

9215042
5MA0P
QCFU57
	克什克 腾旗经 棚镇鑫 盛施工 队

吴占奎

居民 身份 证
	1504
25**
****
**35
5X
	经棚镇 经二街 赛汗市 场 C1-10 厅

印花 税

19.09

19.09

26

9215042
5MA0N
RU9W6
T

克什克 腾旗经 棚镇大 发施工 队

袁国军

居民 身份 证

1504
25**
****
**07
15
	经棚镇 经二街 赛汗农 副产品 交易市 场 C1-8 号厅

印花 税

60.00

60.00

27

9215042
5MA0PT
85G2C
	克什克 腾旗经 棚镇俊 富施工 队

赵俊富

居民 身份 证
	1504
04**
****
**03
13

经棚镇 宝石 C 区 8 号 1-86

增值 税

1,747. 57

0.00

28

9215042
5MA0PT
85G2C
	克什克 腾旗经 棚镇俊 富施工 队

赵俊富

居民 身份 证
	1504
04**
****
**03
13

经棚镇 宝石 C 区 8 号 1-86

城市 维护 建设 税

43.69

0.00

29

9215042
5MA0Q
1TRP15

克什克 腾旗乌 兰布统 苏木九 色鹿生 态假日 酒店

赵加强

居民 身份 证

1504
25**
****
**53
72
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗乌 兰布统 苏木小 红山子 嘎查

个人 所得 税

824.1
0

824.10

30

9215042
5MA0Q
4AC57Y

克什克 腾旗经 棚镇聚 恒施工 队

杜井武

居民 身份 证

1504
25**
****
**27
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解 放路盛 世家园 2 号楼 3

增值 税

3,814. 32

0.00

	单元 401 室

31

9215042
5MA0Q
4AC57Y

克什克 腾旗经 棚镇聚 恒施工 队

杜井武

居民 身份 证

1504
25**
****
**27
76
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解 放路盛 世家园 2 号楼 3 单元 401 室

城市 维护 建设 税

95.36

0.00

32

9215042
5MA0N
AFW82T
	克什克 腾旗经 棚镇星 华饺子 馆（个 体工商 户）

罗新华

居民 身份 证

1504
25**
****
**38
88
	克什克 腾旗经 棚镇经 五街中 段应昌 小区商 厅

房产 税

810.0
0

810.00

33

9215042
5MA0N
AFW82T
	克什克 腾旗经 棚镇星 华饺子 馆（个 体工商 户）

罗新华

居民 身份 证

1504
25**
****
**38
88
	克什克 腾旗经 棚镇经 五街中 段应昌 小区商 厅

城镇 土地 使用 税

225.0
0

225.00

34

9215042
5MA0NL
9RJ4C

经棚镇 河东浴 池

张东伟

居民 身份 证
	1504
25**
****
**00
15

经棚镇 公安局 对过

房产 税

1,296. 00

0.00

35

9215042
5MA0NL
9RJ4C

经棚镇 河东浴 池

张东伟

居民 身份 证
	1504
25**
****
**00
15

经棚镇 公安局 对过

城镇 土地 使用 税

300.0
0

0.00

36

9215042
5MA0NJ
HAP6W

克什克 腾旗经 棚镇应 昌商务 快捷酒 店

丁贺民

居民 身份 证

2113
22**
****
**15
10
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路中

房产 税

13,17 6.00

0.00

	段

37

9215042
5MA0NJ
HAP6W

克什克 腾旗经 棚镇应 昌商务 快捷酒 店

丁贺民

居民 身份 证

2113
22**
****
**15
10
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路中 段

城镇 土地 使用 税

3,400. 00

0.00

38

9215042
5MA0PX
U52X2

克什克 腾旗经 棚镇赤 诚施工 队

李明洋

居民 身份 证

1504
25**
****
**64
7X
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 二街赛 汗市场 C 段
C1-01 厅

印花 税

2.91

2.91

39

9215042
5MA0Q
AJCK7M

克什克 腾旗经 棚镇百 佳施工 队

谢云栋

居民 身份 证

1504
29**
****
**59
39
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 五街森 源小区 商厅

增值 税

11,60 3.81

0.00

40

9215042
5MA0Q
AJCK7M

克什克 腾旗经 棚镇百 佳施工 队

谢云栋

居民 身份 证

1504
29**
****
**59
39
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 五街森 源小区 商厅

城市 维护 建设 税

290.0
9

0.00

41

9215042
5MA0Q
G8990T

克什克 腾旗经 棚镇宏 岩施工 队

霍宏岩

居民 身份 证

1504
23**
****
**00
13
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路恒

增值 税

42,01 1.26

0.00

	泰宾馆 对面禅 禾瑜伽 315 室

42

9215042
5MA0Q
G8990T

克什克 腾旗经 棚镇宏 岩施工 队

霍宏岩

居民 身份 证

1504
23**
****
**00
13
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路恒 泰宾馆 对面禅 禾瑜伽 315 室

城市 维护 建设 税

1,050. 28

0.00

43

9215042
5MA0Q
G8990T

克什克 腾旗经 棚镇宏 岩施工 队

霍宏岩

居民 身份 证

1504
23**
****
**00
13
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路恒 泰宾馆 对面禅 禾瑜伽 315 室

印花 税

217.8
0

0.00

44

9215042
5MA0Q
G7YF6K

克什克 腾旗经 棚镇建 宇施工 队

任建宇

居民 身份 证

1504
02**
****
**00
16
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路恒 泰宾馆 对面禅 禾瑜伽 315 室

增值 税

37,75 7.10

0.00

45

9215042
5MA0Q
G7YF6K

克什克 腾旗经 棚镇建 宇施工 队

任建宇

居民 身份 证

1504
02**
****
**00
16
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路恒

城市 维护 建设 税

943.9
2

0.00

	泰宾馆 对面禅 禾瑜伽 315 室

46

9215042
5MA0Q
G7YF6K

克什克 腾旗经 棚镇建 宇施工 队

任建宇

居民 身份 证

1504
02**
****
**00
16
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路恒 泰宾馆 对面禅 禾瑜伽 315 室

印花 税

150.0
0

0.00

47

9215042
5MA0Q
7W2K2E
	克什克 腾旗达 来诺日 镇孟繁 昌运输 户

孟繁昌

居民 身份 证

1504
25**
****
**58
16
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗流 动

增值 税

19,80 1.98

0.00

48

9215042
5MA0Q
7W2K2E
	克什克 腾旗达 来诺日 镇孟繁 昌运输 户

孟繁昌

居民 身份 证

1504
25**
****
**58
16
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗流 动

城市 维护 建设 税

495.0
5

0.00

49

9215042
5MA0Q
7W2K2E
	克什克 腾旗达 来诺日 镇孟繁 昌运输 户

孟繁昌

居民 身份 证

1504
25**
****
**58
16
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗流 动

个人 所得 税

1,039. 60

0.00

50

9215042
5MA0Q
MQHC8
E

克什克 腾旗经 棚镇大 龙施工 队

孙龙龙

居民 身份 证

1502
04**
****
**06
19
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路原 创小区 商厅

增值 税

15,40 5.23

0.00

51
	9215042
5MA0Q
	克什克 腾旗经

孙龙龙
	居民 身份
	1502
04**
	内蒙古 自治区
	城市 维护
	385.1
3

0.00

	MQHC8
E
	棚镇大 龙施工 队

	证
	****
**06
19
	赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路原 创小区 商厅
	建设 税

52

9215042
5MA0Q
P0HPX
W

克什克 腾旗经 棚镇时 和施工 队

王伟

居民 身份 证

1504
25**
****
**00
61
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解 放路汇 丰家园 西单元 402 室

印花 税

1.07

1.07

53

9215042
5MA0Q
5NR61
M

克什克 腾旗经 棚镇富 元螺丝 轴承大 全商店

叶金山

居民 身份 证

1504
22**
****
**51
16
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇滨 河路腾 达商城 第二厅 后库

增值 税

18,75 4.28

0.00

54

9215042
5MA0Q
5NR61
M

克什克 腾旗经 棚镇富 元螺丝 轴承大 全商店

叶金山

居民 身份 证

1504
22**
****
**51
16
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇滨 河路腾 达商城 第二厅 后库

城市 维护 建设 税

43.22

0.00

55

9215042
5MA0Q
5NR61
M

克什克 腾旗经 棚镇富 元螺丝 轴承大 全商店

叶金山

居民 身份 证

1504
22**
****
**51
16
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇滨 河路腾

个人 所得 税

7,114. 37

0.00

	达商城 第二厅 后库

56

9215042
5MA0Q
UQ9F59

克什克 腾旗经 棚镇天 泰施工 队

邹晓艳

居民 身份 证

1504
28**
****
**20
27
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇永 泰家园 商厅

增值 税

29,30 0.97

29,300.97

57

9215042
5MA0Q
UQ9F59

克什克 腾旗经 棚镇天 泰施工 队

邹晓艳

居民 身份 证

1504
28**
****
**20
27
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇永 泰家园 商厅

城市 维护 建设 税

732.5
2

732.52

58

9215042
5MA0Q
8J3W7C

克什克 腾旗经 棚镇友 邦吊顶 装饰行

王婷婷

居民 身份 证

1504
25**
****
**00
23
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 七街老 环保局 商厅

个人 所得 税

1,089. 11

1,089.11

59

9215042
5MA0R5
M383C

克什克 腾旗经 棚镇明 惠工程 机械租 赁服务 部

王利明

居民 身份 证

1504
24**
****
**09
36
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 四街老 邮电局 楼下商 厅

增值 税

22,80 5.35

4,290.15

60

9215042
5MA0R5
M383C
	克什克 腾旗经 棚镇明 惠工程 机械租 赁服务

王利明

居民 身份 证

1504
24**
****
**09
36
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经

城市 维护 建设 税

570.1
2

107.25

	部

	四街老 邮电局 楼下商 厅

61

9215042
5MA0QJ
CFC0C

克什克 腾旗经 棚镇合 创装饰 五金商 店

孙东会

居民 身份 证

1504
28**
****
**32
59
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路宝 石 D 区 商厅

增值 税

35,28 9.42

13,630.67

62

9215042
5MA0QJ
CFC0C

克什克 腾旗经 棚镇合 创装饰 五金商 店

孙东会

居民 身份 证

1504
28**
****
**32
59
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路宝 石 D 区 商厅

城市 维护 建设 税

882.2
3

340.76

63

9215042
5MA0R5
RBK6B

克什克 腾旗经 棚镇小 毕海鲜 水产批 发部

毕爱云

居民 身份 证

1504
25**
****
**08
65
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 三街中 蒙医院 西侧商 厅

个人 所得 税

480.2
4

480.24

64

9215042
5MA0Q
RGB01F

克什克 腾旗经 棚镇亚 慧建材 厂

鲍亚慧

居民 身份 证

1504
25**
****
**33
1X
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇火 车站山 下院内

增值 税

26,51 0.95

26,510.95

65

9215042
5MA0Q
RGB01F
	克什克 腾旗经 棚镇亚 慧建材

鲍亚慧

居民 身份 证
	1504
25**
****
**33
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克
	城市 维护 建设 税

606.8
0

606.80

	厂

	1X
	腾旗经 棚镇火 车站山 下院内

66

9215042
5MA0R8
5PN69

克什克 腾旗经 棚镇宇 正井盖 厂

王蕾蕾

居民 身份 证

1504
25**
****
**07
27
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 四街房 产小区 一号楼 楼下十 号商厅

增值 税

3,217. 92

3,217.92

67

9215042
5MA0R8
5PN69

克什克 腾旗经 棚镇宇 正井盖 厂

王蕾蕾

居民 身份 证

1504
25**
****
**07
27
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 四街房 产小区 一号楼 楼下十 号商厅

城市 维护 建设 税

80.45

80.45

68

9215042
5MA0P
UG1H28

克什克 腾旗经 棚镇大 鹏施工 队

杜林林

居民 身份 证

1504
25**
****
**00
27
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解 放路新 城家园 1 号楼 2 单元 602 室

增值 税

10,19 4.17

0.00

69

9215042
5MA0P
UG1H28

克什克 腾旗经 棚镇大 鹏施工 队

杜林林

居民 身份 证

1504
25**
****
**00
27
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解 放路新

城市 维护 建设 税

254.8
5

0.00

	城家园 1 号楼 2 单元 602 室

70

9215042
5MA0R9
2C29H

克什克 腾旗经 棚镇钊 墨施工 队

郭金峰

居民 身份 证

1504
25**
****
**48
51
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇园 林路气 象局对 面

增值 税

9,787. 51

9,787.51

71

9215042
5MA0R9
2C29H

克什克 腾旗经 棚镇钊 墨施工 队

郭金峰

居民 身份 证

1504
25**
****
**48
51
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇园 林路气 象局对 面

城市 维护 建设 税

244.6
9

244.69

72

9215042
5MA0R9
3DNX1

克什克 腾旗经 棚镇宇 邦施工 队

苏春梅

居民 身份 证

1504
30**
****
**13
27
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路维 多利广 场连接 商业 2-2-6 号 厅

增值 税

7,228. 71

0.00

73

9215042
5MA0R9
3DNX1

克什克 腾旗经 棚镇宇 邦施工 队

苏春梅

居民 身份 证

1504
30**
****
**13
27
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌路维 多利广 场连接 商业

城市 维护 建设 税

180.7
2

0.00

	2-2-6 号 厅

74

9215042
5MABM
E5GJ4F

克什克 腾旗经 棚镇明 奇建筑 工程施 工队

任风林

居民 身份 证

1504
25**
****
**00
17
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 四街景 泰苑小 区五号 楼一单 元 202 室

增值 税

15,75 5.64

15,755.64

75

9215042
5MABM
E5GJ4F

克什克 腾旗经 棚镇明 奇建筑 工程施 工队

任风林

居民 身份 证

1504
25**
****
**00
17
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇经 四街景 泰苑小 区五号 楼一单 元 202 室

城市 维护 建设 税

393.8
9

393.89

76

9215042
5MABW
33EG04

克什克 腾旗经 棚镇秀 华建材 销售部

鲍亚慧

居民 身份 证

1504
25**
****
**33
1X
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解 放路星 河商业 服务中 心 10 层
15 号公 寓

增值 税

14,12 5.98

0.00

77

9215042
5MABW
33EG04

克什克 腾旗经 棚镇秀 华建材 销售部

鲍亚慧

居民 身份 证

1504
25**
****
**33
1X
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解

城市 维护 建设 税

353.1
5

0.00

	放路星 河商业 服务中 心 10 层 15 号公 寓

78

9215042
5MAC6
GDEN41

克什克 腾旗经 棚镇魏 巍道路 运输部

魏巍

居民 身份 证

1504
03**
****
**05
23
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇 303 国 道河西 800 米 路北侧 房屋

增值 税

21,68 3.16

0.00

79

9215042
5MAC6
GDEN41

克什克 腾旗经 棚镇魏 巍道路 运输部

魏巍

居民 身份 证

1504
03**
****
**05
23
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇 303 国 道河西 800 米 路北侧 房屋

城市 维护 建设 税

542.0
7

0.00

80

9215042
5MAC5K
7EU6M

克什克 腾旗经 棚镇杨 青未道 路运输 部

杨青未

居民 身份 证

1504
25**
****
**64
72
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇 303 国 道河西 800 米 路北侧 房屋

增值 税

12,92 6.10

0.00

81

9215042
5MAC5K
7EU6M
	克什克 腾旗经 棚镇杨 青未道 路运输

杨青未

居民 身份 证
	1504
25**
****
**64
72
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经

城市 维护 建设 税

323.1
5

0.00

	部

	棚镇 303 国 道河西 800 米 路北侧 房屋

82

9215042
5MAC66
R6F1C

克什克 腾旗经 棚镇白 兰庆道 路运输 部

白兰庆

居民 身份 证

1504
25**
****
**46
57
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇 303 国 道河西 800 米 路北侧 房屋

增值 税

24,29 7.03

0.00

83

9215042
5MAC66
R6F1C

克什克 腾旗经 棚镇白 兰庆道 路运输 部

白兰庆

居民 身份 证

1504
25**
****
**46
57
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇 303 国 道河西 800 米 路北侧 房屋

城市 维护 建设 税

607.4
2

0.00

84

9215042
5MADF
UQW29
D

克什克 腾旗经 棚镇兴 益施工 部（个 体工商 户）

刘玉花

居民 身份 证

1504
25**
****
**04
26
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇应 昌府邸 小区 12 号楼 2 单元负 102 室

增值 税

2,328. 79

2,328.79

85

9215042
5MADF
UQW29
D
	克什克 腾旗经 棚镇兴 益施工 部（个

刘玉花

居民 身份 证
	1504
25**
****
**04
26
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经

城市 维护 建设 税

58.22

58.22

 (
工商户）
)

	体工商 户）

	棚镇应 昌府邸 小区 12 号楼 2 单元负 102 室

86

9215042
5MADN
84HC22

克什克 腾旗逸 风光伏 发电销 售部 （个体

贠相坤

居民 身份 证

1504
25**
****
**00
51
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗经 棚镇解 放路工 商小区 临街二 楼

个人 所得 税

865.5
9

865.59

87

9215042
5MADD
TB5103

克什克 腾旗巴 彦查干 苏木蒙 特牧家 乐（个 体工商 户）

图力古 尔

居民 身份 证

1504
25**
****
**61
51
	内蒙古 自治区 赤峰市 克什克 腾旗巴 彦查干 苏木巴 彦布拉 格嘎查 00D448 7 号

个人 所得 税

1,519. 44

1,519.44

公告日期：2025-01-16